» rentes . Verum credimus ad vestram jam

», pervenisse, vel istanter perventurum no

», titiam, per apostolicas Litteras , quali

», ter dominus noster sırmmus Pontífex

», in se facta, & negocia regni nostri Si

»» cilie intendit assumere, & qualiter di

» sponi debeant negocia dicti regni . ,,

(9) Nello strumento di vendita della Cit

*

diritti

ta di Avignone fatta dalla Regina Giovan

na I. alla Santa Sede Apostolica ai 9. di

Giugno del 1348. Preuves de la Keponse

aux Kecherches historiques concernant les

Droits du Pape sur la Ville , Č, l’ Etate

d’ Avignon num. 1. pag. 67, seqq. ,, Univer

», sis præsentes litteras seu præsens instru

„ mentum publicum inspecturis Joanna,

Dei gratia , Hierusalem & Siciliæ Regi

„ na , provinciæ & forcalquerii comitissa,

,, & Domina civitatis Avinionensis , salu

,, tem & præsentibus perpetuam dare fidem .

„ Notum facimus, quod in præsentia nota

,, riorum publicorum, ac testium infrascri

,, ptorum ad et propter infrascripta coram

,, nobis accersitorum specialiter vocatorum,

,, personaliter existens , gratia, sponte, &

» non coacta, non seducta , nec ab aliquo

„ in aliquo circumventa, sed ex mera libe

,, ra, & spontanea animi voluntate nostra

» super hoc ducta, & ex certa nostra scien

,, tia de Ở cum voluntate Č' consensu il

,, lustr. viri Domini Ludovici de Tharen

», to comitis Provinciæ, legitimi viri & ma

,, riti nostri, ibidem ad hoc præsentis, &

,, ad infrascripta licentiam, Č’ auctoritatem

,, si čr quatenus in hac parte indigemus ,

,, nobis super omnibus, či singalis sequen

», tibus praestantis ; vendimus , cedimus ,

», concedimus ad perpetuum, & quittamus

,, pro nobis , & hæredibus , ac successori

nostris quibuscumque, sanctissimo,

„ & beatissimo patri, & domino nostro

„ domino Clementi divina providentia Pa

,, pæ VI. sacrosanctæ Romanæ, ac univer

,, salis Ecclesiæ, & successoribus suis, ac

,, venerabili viro magistro Guillielmo de

„ malosicco clerico cameræ ipsius domini

,, nostri Papæ ac procuratore in hac par

,, te per eundem dominum nostruin Papam,

,, tam pro se, quam etiam nomine dictæ

,, Romanæ Ecclesiæ , ad hæc legitime con

,, stituto ibidem præsenti, & recipienti,

», ac pro ipso domino nostro Papa ejus.

», successoribus ac Ecclesia memoratis, su

», per singulis infrascriptis solemniter sti

», pulan

ɔɔ

ɔ

ɔɔ
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diritti costasse di più, o fosse per costare in avvenire, essa Giovanna (1o)

considerando che secondo il detto di Gesù Cristo rammentato dall' Apostolo